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20 - 26 kwietnia 2026 

 
 

PONIEDZIAŁEK – 20 kwietnia 
 

1800 1) Za + żonę, ++ rodziców Snurawa i Fiwok, ++ szwagrów i ++ z pokrewieństwa. 
       2) Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośba o dalsze, błogosławieństwa Boże i zdrowie w 
           rodzinie Moch, w intencji dzieci i wnuków oraz za ++ rodziców Kałuża i teściów Moch o radość życia wiecz. 

WTOREK – 21 kwietnia   
 

1630 Za + rodziców Ingeborgę i Reinera Młotek, Rozalię i Ewalda Loch i ++ z pokrewieństwa z obu stron. 

 

       KOLANOWICE 
1800 Za ++ Parafian i dusze w czyśćcu cierpiące. 

ŚRODA – 22 kwietnia  
 

1800 1) Za + męża Franciszka Langosz, córkę Małgorzatę Klimek, ++ rodziców, rodzeństwo i pokrewieństwo  
       2) Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośba o dalsze, błogosławieństwa Boże i zdrowie w 
           rodzinie Lakwa oraz za ++ ojców Heinricha i Gerarda, bratową Beatę i ++ z pokrewieństwa. 

CZWARTEK – 23 kwietnia – Uroczystość Św. Wojciecha, patrona Polski  
 

1800 Za + ojca Jerzego w 70-tą rocz. urodzin o radość życia wiecznego. 

PIĄTEK – 24 kwietnia  
  
1800 Za + Pawła Kisling, rodziców z obu stron, brata Ernesta, szwagra Jana, ciotki Marię i Cecylię Joniec, 
dziadków i dusze w czyśćcu cierpiące.  

SOBOTA – 25 kwietnia – Święto Św. Marka Ewangelisty.   
 

800 1) Za + syna Ryszarda, rodziców Wiench i Janus, trzy siostry, brata oraz do Bożej Op. o błogosławieństwa Boże  
         i zdrowie dla żyjących a dla ++ o spokój duszy. 
     2) Za pośrednictwem św. Marka o błogosławieństwa Boże, zdrowie i potrzebne łaski dla rolników, ogrodników i 
         sadowników oraz o dobre urodzaje na polach, w ogrodach i sadach. (Po mszy św. procesja do krzyża, po 
         powrocie zakończona błogosławieństwem sakramentalnym). 

 

       KOLANOWICE 
1700 Do Bożej Op. z podziękowaniem za o trzymane łaski z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie w 
       rodzinie Barbary i Witolda Gruszka oraz za ++ rodziców Mateja i Gruszka, ++ dziadków i dusze w czyśćcu 
       cierpiące. 

IV NIEDZIELA WIELKANOCNA – 26 kwietnia  
 

700 Za Parafian. 
830 Za ++ rodziców Reginę i Józefa Murza, Marię i Jerzego Klimek i ++ z pokrewieństwa oraz o błogosławieństwo 
     Boże w rodzinie i za dzieci 1-szo komunijne. 
1030  1) Za ++ rodziców Jana i Anastazję, brata Józefa, siostrę Bernadetę, męża i ojca Piotra i ++ z pokrewieństwa. 
       2) Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie w 
           rodzinie Szymon. 
Chrzest: Tobiasz Szymon Schwientek. 

 

1500 Nieszpory Wielkanocne. 

 
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 
 

1. Dzisiaj rozpoczyna się 18-ty Tydzień Biblijny 
2. W przyszłą niedzielę, 26.04, rozpoczyna się 63 Światowy Tydzień Modlitw o Powołania. 
3. W czwartek o godz. 16.30, spotkanie dzieci 1-szo komunijnych w kościele. 
4. Dzisiejsza kolekta przeznaczona jest na remonty obiektów naszej Parafii. Za wszelkie ofiary niech Bóg 
           błogosławi. 
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27 kwietnia – 03 maja  2026 

 
 

PONIEDZIAŁEK – 27 kwietnia  

 
1800 Do Bożej Op. M.B. i św. Józefa z podziękowaniem za o trzymane łaski z prośbą o dalsze błogosławieństwo 
       Boże i zdrowie dla Sylwii i Rajmunda Jonczyk w intencji dzieci z rodzinami oraz za + ojca Norberta Komor i ++ 
       rodziców Jonczyk. 

WTOREK – 28 kwietnia  

 
1630 Za Parafian. 
 

       KOLANOWICE 
1800 Za ++ Parafian i dusze w czyśćcu cierpiące. 

ŚRODA – 29 kwietnia – Święto św. Katarzyny Sieneńskiej, dziewicy i dra Kościoła 

 
1800 Za + żonę Gertrudę Sochor, syna Roberta, rodziców Albinę i Jana Sochor, Wiktorię i Franciszka Komor, Marię i 
       Franciszka Niemczyk, czterech szwagrów, szwagierkę Marię i dusze w czyśćcu cierpiące o radość życia wiecz. 

CZWARTEK – 30 kwietnia 

 
1800 Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże i zdrowie dla  
       Stanisława Kilan z ok. 70-tej rocz. urodzin oraz za ++ rodziców i teściów. 

PIĄTEK – 01 maja – Wspomnienie św. Józefa, rzemieślnika – Odpust Parafialny 

 
700 O pokój na całym świecie. 
830 Za ++ Parafian. 
1100 Za wstawiennictwem św. Józefa o błogosławieństwo Boże, potrzebne łaski i zdrowie dla wszystkich  
       Parafian i Gości. 

 

1500 Nabożeństwo majowe. 

SOBOTA – 02 maja – Uroczystość Najświętszej Maryi Panny, Królowej Polski 

 
800 1) Do Matki Bożej Fatimskiej o mocną wiarę i czystość serc dla Dzieci Maryi, Wspólnoty Rycerza Niepokalanej 
         i członków Róż Różańcowych naszej Parafii oraz za ++ członków z tych Wspólnot. 
     2) Za ++ rodziców Komor, brata Huberta, chrześniaka Michała, teściów Konieczko i ++ z pokrewieństwa. 
Nabożeństwo majowe. 
1400 Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże i zdrowie dla  
       Marka Wieczorek z ok. 50-tej rocz. urodzin oraz dla całej rodziny. 

 

       KOLANOWICE 
1700 Za Parafian. 

V NIEDZIELA WIELKANOCNA – 03 maja 

 
700 Za Parafian. 
830 Za ++ rodziców Jana i Salomeę Winiarskich, Annę i Franciszka Świerc oraz o błogosławieństwa Boże i zdrowie w 
     rodzinie Stanisława Winiarskiego. 
1030 1) Za + męża Gerharda Morawiec, ++ rodziców Konieczko i Morawiec, rodzeństwo i ++ z pokrewieństwa oraz o  
           zdrowie i błogosławieństwa Boże w rodzinie Morawiec. 
       2) Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośba o dalsze, błogosławieństwo Boże i zdrowie w 
           rodzinie Panek z ok. kolejnej rocz. ślubu i w rodzinach dzieci. 

 

1500 Nabożeństwo majowe przy kapliczce św. Józefa. 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE   

 

1. Dzisiejszą Niedzielę Dobrego Pasterza przeżywamy Światowy Dzień Modlitw o Powołania, rozpoczynający 63  
    Tydzień Modlitw o Powołania do Służby w Kościele 
2. W tym tygodniu przypada I piątek i sobota miesiąca. Z racji Odpustu parafialnego odwiedziny chorych będą za 
    tydzień, 08 maja. 

 

Ogłoszenia i intencje można znaleźć w Internecie: www.osowiecslaski.pl lub www.kolanowice.com.pl lub 
www.wegry.turawa.pl 

http://www.osowiecslaski.pl/
http://www.kolanowice.com.pl/
http://www.wegry.turawa.pl/

